朝陽科技大學學生事務處 通告

承辦人：吳鴻銘

分機號碼：5025

發文日期：中華民國 110年 6月 11日

發文字號：朝陽學字第 1100000096號

主旨：有關本校 109學年度學位服郵寄歸還日期，修正如說明，請查照。

說明：

一、本處民國 110年 6月 2日（三）朝陽學字第 1100000081號通告原

定學位服郵寄歸還截止日為 110年 6月 30日（三）。

二、考量「中央流行疫情指揮中心」日前發布將全國疫情警戒第三級

延長至 6月 28日（一），依據本校 6月 9日（三）嚴重特殊傳染

性肺炎防疫小組第 11次會議決議：「本校 109學年度學位服郵寄

歸還截止日延長至 7月 14日（三），郵戳為憑」。

三、6月 28日（一）後，若疫情趨緩，全國三級警戒解除，將另行研

議開設現場繳件作業之可行性，相關規範屆時將另行公告。

朝陽科技大學學生事務處